

珠海拾比佰彩图板股份有限公司 关于公司2015年半年度报告的二次更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

珠海拾比佰彩图板股份有限公司（以下简称“公司”）2018年4月23日召开的第三届董事会第十二次会议及第三届监事会第六次会议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》，并于2018年4月24日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)披露了《拾比佰：前期会计差错更正及追溯调整的公告》。根据该议案需对2016年9月9日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)披露的《2015年半年度报告（更正后）》相关财务数据进行更正，具体内容如下：

一、更正事项的具体内容

（一）原文“第二节主要会计数据和关键指标”部分内容

更正前：

一、盈利能力

	本期	上年同期	增减比例
--	----	------	------

营业总收入（元）	230,372,888.01	231,727,334.79	-0.58%
毛利率%	16.71%	14.37%	-
归属于挂牌公司股东的净利润（元）	9,363,632.35	4,514,738.72	107.40%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润（元）	8,858,201.60	4,398,405.10	101.40%
加权平均净资产收益率%	6.95%	3.68%	-
基本每股收益（元/每股）	0.16	0.08	100.00%

二、偿债能力

	本期期末	上年期末	增减比例
资产总计（元）	404,106,082.38	365,100,755.82	10.68%
负债总计（元）	265,605,357.79	234,763,663.58	13.14%
归属于挂牌公司股东的净资产（元）	138,500,724.59	130,337,092.24	6.26%
归属于挂牌公司股东的每股净资产（元）	2.31	2.17	6.45%
资产负债率%	65.73%	64.30%	-
流动比率	1.21	1.25	-
利息保障倍数	3.92	2.32	-

更正后：

一、盈利能力

	本期	上年同期	增减比例
营业总收入（元）	230,372,888.01	231,727,334.79	-0.58%
毛利率%	16.71%	14.37%	-
归属于挂牌公司股东的净利润（元）	9,373,479.10	4,514,738.72	107.62%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润（元）	8,868,048.35	4,398,405.10	101.62%
加权平均净资产收益率%	6.89%	3.68%	-
基本每股收益（元/每股）	0.16	0.08	107.62%

二、偿债能力

	本期期末	上年期末	增减比例
资产总计（元）	404,106,082.38	365,100,755.82	10.68%
负债总计（元）	261,605,357.79	230,763,663.58	13.37%
归属于挂牌公司股东的净资产（元）	139,739,163.22	131,565,684.12	6.21%
归属于挂牌公司股东的每股净资产（元）	2.33	2.19	6.21%

资产负债率%	64.74%	63.21%	-
流动比率	1.21	1.25	-
利息保障倍数	3.92	2.31	-

（二）原文“第三节管理层讨论与分析”部分内容

更正前：

二、经营情况

报告期内，公司实现营业收入 230,372,888.01 元，同比略有下降，降幅为-0.58%；实现净利润 9,363,632.35 元，同比增长 107.40%，报告期内利润增长较快主要原因是公司优化采购结构降低采购成本所致。截至 2015 年 6 月 30 日止，公司总资产为 404,106,082.38 元，净资产为 138,500,724.59 元，相比 2014 年年底分别增长 10.68%和 6.26%。

报告期内，公司管理层持续采取扩大市场份额、稳定核心客户、积极拓展复合材料应用领域、加快新产品开发速度等经营策略，注重核心市场份额的增长与新产品开发，进一步稳固了公司的行业竞争地位。

产品方面，公司在应用领域上，拓展了电视机背板、空调室外机等领域，大力挖掘空调热泵、汽车装饰、电梯、船舶等领域潜力；在产品结构上，公司持续大力推行 PET 产品，并成功开发了冰箱行业金属拉丝 PET 产品。

市场方面，公司积极调整客户结构，实施大客户战略，积极开发信用风险小，需求量大的客户。报告期内，公司分别与美的集团、海信集团、中山格兰仕、广州万宝、广东奥马等签订了年度框架合同。

研发方面，报告期内，公司成功开发出如下新产品：开发了三款空调室外机产品；电视机背板；冰箱行业金属拉丝 PET 产品；金属拉丝铝箔产品。报告期内，公司新获得了 7 项专利授权，其中 1 项为发明专利：一种可用于电子面包机内胆的高温不粘涂层复合板的制备方法，其它 6 项为实用新型专利。

更正后：

二、经营情况

报告期内，公司实现营业收入 230,372,888.01 元，同比略有下降，降幅为-0.58%；实现净利润 9,363,632.35 元，同比增长 107.40%，报告期内利润增长较快主要原因是公司优化采购结构降低采购成本所致。截至 2015 年 6 月 30 日止，公司总资产为 404,106,082.38 元，净资产为 **142,500,724.59** 元，相比 2014 年年底分别增长 10.68%和 **6.08%**。

报告期内，公司管理层持续采取扩大市场份额、稳定核心客户、积极拓展复合材料应用领域、加快新产品开发速度等经营策略，注重核心市场份额的增长与新产品开发，进一步稳固了公司的行业竞争地位。

产品方面，公司在应用领域上，拓展了电视机背板、空调室外机等领域，大力挖掘空调热泵、汽车装饰、电梯、船舶等领域潜力；在产品结构上，公司持续大力推行 PET 产品，并成功开发了冰箱行业金属拉丝 PET 产品。

市场方面，公司积极调整客户结构，实施大客户战略，积极开发信用风险小，需求量大的客户。

报告期内，公司分别与美的集团、海信集团、中山格兰仕、广州万宝、广东奥马等签订了年度框架合同。

研发方面，报告期内，公司成功开发出如下新产品：开发了三款空调室外机产品；电视机背板；冰箱行业金属拉丝 PET 产品；金属拉丝铝箔产品。报告期内，公司新获得了 7 项专利授权，其中 1 项为发明专利：一种可用于电子面包机内胆的高温不粘涂层复合板的制备方法，其它 6 项为实用新型专利。

（三）原文“第四节财务报告表”部分内容

更正前：

（一）合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：	-		
货币资金	二、（一）1	35,588,421.64	43,286,244.33
结算备付金	-	-	-
拆出资金	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
衍生金融资产	-	-	-
应收票据	二、（一）2	26,367,755.80	22,496,796.12
应收账款	二、（一）3	90,372,680.75	70,130,013.73
预付款项	二、（一）4	2,760,012.11	6,346,800.04
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	二、（一）5	1,008,111.40	924,188.77
买入返售金融资产	-	-	-
存货	二、（一）6	112,931,512.52	111,874,439.61
划分为持有待售的资产	-	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	-
其他流动资产		-	969,126.76
流动资产合计	-	269,028,494.22	256,027,609.36
非流动资产：	-		
发放贷款及垫款	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	-	-	-
投资性房地产	-	-	-

固定资产	二、(一) 7	40,707,772.19	40,106,711.77
在建工程	二、(一) 8	56,456,478.98	30,910,408.27
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	二、(一) 9	32,742,488.56	33,119,625.71
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	二、(一) 10	1,346,336.68	1,111,888.96
递延所得税资产	-	3,824,511.75	3,824,511.75
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	135,077,588.16	109,073,146.46
资产总计	-	404,106,082.38	365,100,755.82
流动负债：	-		
短期借款	二、(一) 11	78,517,993.90	98,474,734.00
向中央银行借款	-	-	-
吸收存款及同业存放	-	-	-
拆入资金	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
衍生金融负债	-	-	-
应付票据	二、(一) 12	58,525,631.25	41,040,931.19
应付账款	二、(一) 13	76,243,794.53	54,184,358.62
预收款项	二、(一) 14	5,920,274.79	7,137,795.07
卖出回购金融资产款	-	-	-
应付手续费及佣金	-	-	-
应付职工薪酬	二、(一) 15	1,665,511.35	1,963,433.84
应交税费	二、(一) 16	1,217,891.36	1,421,424.30
应付利息	二、(一) 17	202,887.06	320,802.13
应付股利	-	-	-
其他应付款	二、(一) 18	901,373.55	1,040,184.43
代理买卖证券款	-	-	-
代理承销证券款	-	-	-
划分为持有待售的负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	-	-	-
流动负债合计	-	223,195,357.79	205,583,663.58
非流动负债：	-		
长期借款	二、(一) 19	22,360,000.00	15,000,000.00
应付债券	-	-	-
其中：优先股	-	-	-

永续债	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-
递延收益	二、(一) 20	16,050,000.00	10,180,000.00
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	二、(一) 21	4,000,000.00	4,000,000.00
非流动负债合计	-	42,410,000.00	29,180,000.00
负债合计	-	265,605,357.79	234,763,663.58
所有者权益(或股东权益):	-		
股本	二、(一) 22	60,000,000.00	60,000,000.00
其他权益工具	-	-	-
其中: 优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
资本公积	二、(一) 23	17,203,945.09	17,203,945.09
减: 库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	二、(一) 24	7,565,815.96	7,565,815.96
一般风险准备	-	-	-
未分配利润	二、(一) 25	53,730,963.54	45,567,331.19
外币报表折算差额	-	-	-
归属于母公司所有者权益合计	-	138,500,724.59	130,337,092.24
少数股东权益	-	-	-
所有者权益合计	-	138,500,724.59	130,337,092.24
负债和所有者权益总计	-	404,106,082.38	365,100,755.82

法定代表人：杜国栋

主管会计工作负责人：田建龙

会计机构负责人：田建龙

(三) 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	-	230,372,888.01	231,727,334.79
其中：营业收入	二、(一) 26	230,372,888.01	231,727,334.79
利息收入	-	-	-
手续费及佣金收入	-	-	-
二、营业总成本	-	220,269,149.10	226,875,688.75
其中：营业成本	二、(一) 26	191,870,214.92	198,431,431.43
利息支出	-	-	-
手续费及佣金支出	-	-	-
营业税金及附加	二、(一) 27	734,259.82	563,199.97
销售费用	二、(一) 28	7,799,921.37	7,301,743.37
管理费用	二、(一) 29	14,515,759.95	13,586,276.64

财务费用	二、(一) 30	3,719,734.94	4,319,371.79
资产减值损失	二、(一) 31	1,629,258.10	2,673,665.55
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-	10,103,738.91	4,851,646.04
加:营业外收入	二、(一) 32	598,524.40	143,524.85
其中:非流动资产处置利得	-	-	-
减:营业外支出	二、(一) 33	3,899.99	6,450.00
其中:非流动资产处置损失	-	-	5,250.00
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-	10,698,363.32	4,988,720.89
减:所得税费用	二、(一) 34	1,334,730.97	473,982.17
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	-	9,363,632.35	4,514,738.72
归属于母公司所有者的净利润	-	9,363,632.35	4,514,738.72
少数股东损益	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5.外币财务报表折算差额	-	-	-
6.其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	-	9,363,632.35	4,514,738.72
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	9,363,632.35	4,514,738.72
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
八、每股收益:	-		
(一)基本每股收益	-	0.16	0.08
(二)稀释每股收益	-	0.16	0.08

法定代表人：杜国栋

主管会计工作负责人：田建龙

会计机构负责人：田建龙

更正后：

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：	-		
货币资金	二、(一) 1	35,588,421.64	43,286,244.33
结算备付金	-	-	-
拆出资金	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
衍生金融资产	-	-	-
应收票据	二、(一) 2	26,367,755.80	22,496,796.12
应收账款	二、(一) 3	90,372,680.75	70,130,013.73
预付款项	二、(一) 4	2,760,012.11	6,346,800.04
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	二、(一) 5	1,008,111.40	924,188.77
买入返售金融资产	-	-	-
存货	二、(一) 6	112,931,512.52	111,874,439.61
划分为持有待售的资产	-	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	-
其他流动资产		-	969,126.76
流动资产合计	-	269,028,494.22	256,027,609.36
非流动资产：	-		
发放贷款及垫款	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	-	-	-
投资性房地产	-	-	-
固定资产	二、(一) 7	40,707,772.19	40,106,711.77
在建工程	二、(一) 8	56,456,478.98	30,910,408.27
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	二、(一) 9	32,742,488.56	33,119,625.71
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	二、(一) 10	1,346,336.68	1,111,888.96

递延所得税资产	-	3,824,511.75	3,824,511.75
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	135,077,588.16	109,073,146.46
资产总计	-	404,106,082.38	365,100,755.82
流动负债：	-		
短期借款	二、（一）11	78,517,993.90	98,474,734.00
向中央银行借款	-	-	-
吸收存款及同业存放	-	-	-
拆入资金	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
衍生金融负债	-	-	-
应付票据	二、（一）12	58,525,631.25	41,040,931.19
应付账款	二、（一）13	76,243,794.53	54,184,358.62
预收款项	二、（一）14	5,920,274.79	7,137,795.07
卖出回购金融资产款	-	-	-
应付手续费及佣金	-	-	-
应付职工薪酬	二、（一）15	1,665,511.35	1,963,433.84
应交税费	二、（一）16	1,217,891.36	1,421,424.30
应付利息	二、（一）17	202,887.06	320,802.13
应付股利	-	-	-
其他应付款	二、（一）18	901,373.55	1,040,184.43
代理买卖证券款	-	-	-
代理承销证券款	-	-	-
划分为持有待售的负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	-	-	-
流动负债合计	-	223,195,357.79	205,583,663.58
非流动负债：	-		
长期借款	二、（一）19	22,360,000.00	15,000,000.00
应付债券	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-
递延收益	二、（一）20	16,050,000.00	10,180,000.00
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	二、（一）21	-	-
非流动负债合计	-	38,410,000.00	25,180,000.00
负债合计	-	261,605,357.79	230,763,663.58

所有者权益（或股东权益）：	-		
股本	二、（一）22	60,000,000.00	60,000,000.00
其他权益工具	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
资本公积	二、（一）23	18,432,536.97	18,432,536.97
减：库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	二、（一）24	7,565,815.96	7,565,815.96
一般风险准备	-	-	-
未分配利润	二、（一）25	53,740,810.29	45,567,331.19
外币报表折算差额	-	-	-
归属于母公司所有者权益合计	-	139,739,163.22	131,565,684.12
少数股东权益	-	2,761,561.37	2,771,408.12
所有者权益合计	-	142,500,724.59	134,337,092.24
负债和所有者权益总计	-	404,106,082.38	365,100,755.82

法定代表人：杜国栋

主管会计工作负责人：田建龙

会计机构负责人：田建龙

（三）合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	-	230,372,888.01	231,727,334.79
其中：营业收入	二、（一）26	230,372,888.01	231,727,334.79
利息收入	-	-	-
手续费及佣金收入	-	-	-
二、营业总成本	-	220,269,149.10	226,875,688.75
其中：营业成本	二、（一）26	191,870,214.92	198,431,431.43
利息支出	-	-	-
手续费及佣金支出	-	-	-
营业税金及附加	二、（一）27	734,259.82	563,199.97
销售费用	二、（一）28	7,799,921.37	7,301,743.37
管理费用	二、（一）29	14,515,759.95	13,586,276.64
财务费用	二、（一）30	3,719,734.94	4,319,371.79
资产减值损失	二、（一）31	1,629,258.10	2,673,665.55
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	10,103,738.91	4,851,646.04
加：营业外收入	二、（一）32	598,524.40	143,524.85
其中：非流动资产处置利得	-	-	-
减：营业外支出	二、（一）33	3,899.99	6,450.00

其中：非流动资产处置损失	-	-	5,250.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	10,698,363.32	4,988,720.89
减：所得税费用	二、（一）34	1,334,730.97	473,982.17
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	9,363,632.35	4,514,738.72
归属于母公司所有者的净利润	-	9,373,479.10	4,514,738.72
少数股东损益	-	-9,846.75	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	-	9,363,632.35	4,514,738.72
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	9,373,479.10	4,514,738.72
归属于少数股东的综合收益总额	-	-9,846.75	-
八、每股收益：	-	-	-
（一）基本每股收益	-	0.16	0.08
（二）稀释每股收益	-	0.16	0.08

法定代表人：杜国栋

主管会计工作负责人：田建龙

会计机构负责人：田建龙

（四）原文“第八节财务报表附注”

之“二、报表项目注释”部分内容

更正前：

21、其他非流动负债

项 目	2015. 6. 30	2014. 12. 31
其 他	4,000,000.00	4,000,000.00

项 目	2015. 6. 30	2014. 12. 31
合 计	4, 000, 000. 00	4, 000, 000. 00

注：2014年12月公司与广东粤财信托有限公司签订了增资协议，约定广东粤财信托有限公司以广东省战略性新兴产业专项资金人民币400万作为资本金向公司的子公司新型材料增资，取得子公司新型材料6.5%的股权，同时双方签订了股权转让合同，约定本次股权投资期为3年，自实际出资之日起计算，广东粤财信托有限公司在投资期间不参与新型材料的具体经营管理和分红。公司按照规定每半年支付一次股权溢价款，到期公司根据合同约定一次性支付全部出资受让款。

23、资本公积

项 目	2014-12-31	本期增加	本期减少	2015-6-30
股本溢价	17, 203, 945. 09	-	-	17, 203, 945. 09
合 计	17, 203, 945. 09	-	-	17, 203, 945. 09

25、未分配利润

项 目	2015. 6. 30	2014. 12. 31
期初未分配利润	45, 567, 331. 19	36, 874, 257. 58
加：本期归属于母公司所有者的净利润	9, 363, 632. 35	11, 032, 971. 45
减：提取法定盈余公积	-	1, 139, 897. 84
减：提取任意盈余公积	-	-
减：应付普通股股利	1, 200, 000. 00	1, 200, 000. 00
期末未分配利润	53, 730, 963. 54	45, 567, 331. 19

（三）在其他主体中的权益

1、在子公司中的权益

（1）企业集团的构成

子公司名称	主要 经营 地	注册 地	业务性质	持股比例（%）		取得 方式
				直接	间接	
珠海拾比佰新型材料有限公 司	珠海	珠海	有限责任公司	100. 00	-	设立

注：2014年12月公司与广东粤财信托有限公司签订了增资协议，约定广东粤财信托有限公

公司以广东省战略性新兴产业专项资金人民币 400 万作为资本金向公司的子公司新型材料增资，取得子公司新型材料 6.5%的股权，同时双方签订了股权转让合同，约定本次股权投资期为 3 年，自实际出资之日起计算，广东粤财信托有限公司在投资期间不参与新型材料的具体经营管理和分红。公司按照规定每半年支付一次股权溢价款，到期公司根据合同约定一次性支付全部出资受让款。

(九) 补充资料

2、净资产收益率和每股收益

报 告 期 利 润	加权平均净资产收益率(%)	每 股 收 益	
		基本每股收益	稀释每股收益
2015 年 1-6 月			
归属于公司普通股股东的净利润	6.95	0.156	0.156
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	6.57	0.148	0.148
2014 年 1-6 月			
归属于公司普通股股东的净利润	3.68	0.075	0.075
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	3.58	0.073	0.073

更正后：

21、其他非流动负债

项 目	2015.6.30	2014.12.31
其 他	-	-
合 计	-	-

23、资本公积

项 目	2014-12-31	本期增加	本期减少	2015-6-30
股本溢价	18,432,536.97	-	-	18,432,536.97
合 计	18,432,536.97	-	-	18,432,536.97

25、未分配利润

项 目	2015. 6. 30	2014. 12. 31
期初未分配利润	45,567,331.19	36,874,257.58
加：本期归属于母公司所有者的净利润	9,373,479.10	11,032,971.45
减：提取法定盈余公积	-	1,139,897.84
减：提取任意盈余公积	-	-
减：应付普通股股利	1,200,000.00	1,200,000.00
期末未分配利润	53,740,810.29	45,567,331.19

(三) 在其他主体中的权益

1、在子公司中的权益

(1) 企业集团的构成

子公司名称	主要 经营 地	注册 地	业务性质	持股比例 (%)		取得 方式
				直接	间接	
珠海拾比佰新型材料有限公司	珠海	珠海	有限责任公司	93.50	-	设立

注：2014年12月公司与广东粤财信托有限公司签订了增资协议，约定广东粤财信托有限公司以广东省战略性新兴产业专项资金人民币400万作为资本金向公司的子公司新型材料增资，取得子公司新型材料6.5%的股权，同时双方签订了股权转让合同，约定本次股权投资期为3年，自实际出资之日起计算，广东粤财信托有限公司在投资期间不参与新型材料的具体经营管理和分红。公司按照规定每半年支付一次股权溢价款，到期公司根据合同约定一次性支付全部出资受让款。

(九) 补充资料

2、净资产收益率和每股收益

报 告 期 利 润	加权平均净资产 收益率 (%)	每 股 收 益	
		基本每股收益	稀释每股收益
2015年1-6月			
归属于公司普通股股东的净利润	6.89	0.156	0.156
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	6.52	0.148	0.148

2014年1-6月			
归属于公司普通股股东的净利润	3.68	0.075	0.075
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	3.58	0.073	0.073

二、更正结果对公司的影响

本次更正不会对公司2015年半年度业绩产生重大影响。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。更正后的半年度报告详见同步披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台的《2015年半年度报告（二次更正后）》。

三、备查文件

《珠海拾比佰彩图板股份有限公司2015年半年度报告（二次更正后）》。

珠海拾比佰彩图板股份有限公司



2018年4月24日